慈溪市公安局

审签领导：
[bookmark: _GoBack]
关于市十八届人大一次会议第40号建议的协办意见

市市场监督管理局：
钱林宝、叶碧峰、邹黎明三位代表在提出的“关于加强食品安全源头监管的建议”已收悉。现将有关协办意见答复如下：
我局一直以来致力于打击涉食品类违法犯罪行为，2021年以来共办理涉食品类刑事案件8起（省标案件4起），对59名犯罪嫌疑人采取刑事强制措施。
下步，我局将持续强化与市级相关职能部门的行刑衔接制度，严厉打击生产、销售伪劣产品、生产、销售有毒、有害、不符合安全标准食品等涉食品类犯罪行为，切实保障人民群众舌尖上的安全。
请转达我们对钱林宝、叶碧峰、邹黎明三位代表关心公安工作的谢意。

慈溪市公安局
2022年4月12日

联 系 人：陆武辉
联系电话：05746-3331210